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FE VII CITTA' DI TORRE DEL GRECO (0905015A)
TORRE DEL GRECO - 04-09-2009 - 06-09-2009

Torneo FE VII CITTA' DI TORRE DEL GRECO 0905015A

Luogo TORRE DEL GRECO  [Napoli - Campania]
Periodo 04-09-2009 - 06-09-2009

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri ALTIERI ANTONIO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Seletsky Grigory                

1Lombardo Michele         

2
Fezza Davide             

3
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FE VII CITTA' DI TORRE DEL GRECO (0905015A)
TORRE DEL GRECO - 04-09-2009 - 06-09-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Seletsky Grigory                6.0 UKR 18.0020.5013.5020.502319 1976 2777 6 6 0 0 2 2 0 0 4 4 0 0 0 0 1978

2 6 CM Lombardo Michele         4.5 ITA 18.5020.0012.5012.252014 1891 1998 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1994

3 3 CM Fezza Davide             4.5 ITA 18.0021.0013.5014.752086 1885 2041 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1984

4 10 1N Sellitti Luca            4.0 ITA 19.5021.0013.5010.501913 1815 1779 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1984

5 13 1N Cappuccio Salvatore      4.0 ITA 15.0017.0011.009.50 1803 1806 1802 6 4 0 2 2 1 0 1 4 3 0 1 0 0 1959

6 2 CM Capone Vincenzo          3.5 ITA 21.0024.0015.0012.752133 2023 1981 6 2 3 1 3 2 0 1 3 0 3 0 0 0 1982

7 5 CM Mazzarella Antonio       3.5 ITA 16.5018.5012.009.75 2020 1734 1657 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1954

8 4 CM Sannino Raffaele         3.0 ITA 19.5022.5013.509.00 2033 1986 1987 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1963

9 7 CM Gambardella Piero        3.0 ITA 18.0020.0013.508.25 2001 1906 1750 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1963

10 8 1N Solombrino Giovanni      3.0 ITA 18.0020.0012.008.00 1918 1898 1859 6 2 2 2 4 1 2 1 2 1 0 1 0 0 1968

11 9 1N Cinque Antonio           3.0 ITA 16.5019.5012.509.25 1914 1869 1832 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1994

12 21 NC Cipollaro Giovanni       3.0 ITA 16.0018.0011.507.25 1425 1890 1728 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1993

13 14 1N De Fazio Giovanni        3.0 ITA 14.5016.5010.006.50 1794 1678 1548 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1965

14 16 2N Scola Enrico             3.0 ITA 14.0016.0011.007.00 1683 1683 1558 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1959

15 12 1N Franzese Luigi           2.5 ITA 17.5019.0011.504.50 1848 1816 1467 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1969

16 22 NC Violante Domenico        2.5 ITA 15.0015.0011.003.00 1410 1731 1537 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 0 1960

17 19 3N Martorelli Angelo        2.5 ITA 14.5014.5010.503.00 1536 1768 1540 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 1991

18 17 3N Paduano Gennaro          2.5 ITA 7.00 7.00 3.50 3.50 1593 1607 1624 3 0 3 0 2 0 2 0 1 0 1 0 1 2 1965

19 20 NC Iavarone Sabatino        2.5 ITA 13.0013.0010.003.00 1440 1703 1509 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 1967

20 23 NC Gallo Pasquale Paolo     2.5 ITA 12.5012.509.00 3.00 1392 1750 1541 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 1 0 1995

21 15 2N Lombardo Claudio         2.0 ITA 11.5011.508.50 4.25 1754 1591 1512 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1959

22 24 NC Di Meo Raffaele          1.5 ITA 13.5013.509.00 1.50 1362 1740 1414 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 1 1994

23 18 3N Sgammato Francesco       1.0 ITA 9.00 9.00 4.50 0.00 1563 1799 1052 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 2 1950

24 11 CM Caiazzo Diego            0.5 ITA 7.00 7.00 4.00 1.00 1883 1523 927 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 0 3 1955
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FE VII CITTA' DI TORRE DEL GRECO (0905015A)
TORRE DEL GRECO - 04-09-2009 - 06-09-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 CM Caiazzo Diego            ITA CAM NA 1883 1523 927 1955 M 831697 102072

2 CM Capone Vincenzo          ITA CAM NA 2133 2023 1981 1982 M 810207 103909

13 1N Cappuccio Salvatore      ITA CAM NA 1803 1806 1802 1959 M 123855

9 1N Cinque Antonio           ITA CAM SA 1914 1869 1832 1994 M 838993 121520

21 NC Cipollaro Giovanni       ITA CAM NA 1425 1890 1728 1993 M 136140

14 1N De Fazio Giovanni        ITA EMI MO 1794 1678 1548 1965 M 826740 110397

24 NC Di Meo Raffaele          ITA CAM CE 1362 1740 1414 1994 M 136888

3 CM Fezza Davide             ITA CAM NA 2086 1885 2041 1984 M 818747 110908

12 1N Franzese Luigi           ITA CAM NA 1848 1816 1467 1969 M 835692 114081

23 NC Gallo Pasquale Paolo     ITA CAM NA 1392 1750 1541 1995 M 136705

7 CM Gambardella Piero        ITA CAM SA 2001 1906 1750 1963 M 812005 109132

20 NC Iavarone Sabatino        ITA CAM NA 1440 1703 1509 1967 M 137695

15 2N Lombardo Claudio         ITA CAM NA 1754 1591 1512 1959 M 101204

6 CM Lombardo Michele         ITA LOM MI 2014 1891 1998 1994 M 831778 110220

19 3N Martorelli Angelo        ITA CAM NA 1536 1768 1540 1991 M 131186

5 CM Mazzarella Antonio       ITA CAM CE 2020 1734 1657 1954 M 852740 100405

17 3N Paduano Gennaro          ITA CAM NA 1593 1607 1624 1965 M 127954

4 CM Sannino Raffaele         ITA CAM NA 2033 1986 1987 1963 M 805831 110210

16 2N Scola Enrico             ITA CAM SA 1683 1683 1558 1959 M 839094 109943

1 FM Seletsky Grigory                UKR 2319 1976 2777 1978 M 14112191

10 1N Sellitti Luca            ITA CAM SA 1913 1815 1779 1984 M 839108 113608

18 3N Sgammato Francesco       ITA CAM CE 1563 1799 1052 1950 M 131571

8 1N Solombrino Giovanni      ITA CAM NA 1918 1898 1859 1968 M 861308 134863

22 NC Violante Domenico        ITA CAM SA 1410 1731 1537 1960 M 135812
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FE VII CITTA' DI TORRE DEL GRECO (0905015A)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 FM Seletsky Grigory                6.0 UKR | 12 N 1 | 8 B 1 | 4 N 1 | 6 B 1 | 2 N 1 | 10 N 1 | -2

6 2 CM Capone Vincenzo          3.5 ITA | 13 B 1 | 7 N Â½ | 5 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 9 N Â½ | 0

3 3 CM Fezza Davide             4.5 ITA | 14 N 1 | 10 B 1 | 6 N 0 | 2 B Â½ | 4 N 1 | 21 B 1 | 0

8 4 CM Sannino Raffaele         3.0 ITA | 16 B 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 7 N Â½ | 3 B 0 | 8 N Â½ | 0

7 5 CM Mazzarella Antonio       3.5 ITA | 17 N Â½ | 23 B 1 | 2 N 0 | 21 B Â½ | 12 N 1 | 6 B Â½ | 0

2 6 CM Lombardo Michele         4.5 ITA | 18 B 1 | 24 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 5 N Â½ | 0

9 7 CM Gambardella Piero        3.0 ITA | 19 N 1 | 2 B Â½ | 8 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 0 | 13 B 0 | 0

10 8 1N Solombrino Giovanni      3.0 ITA | 20 B 1 | 1 N 0 | 7 B 0 | 16 N 1 | 9 B Â½ | 4 B Â½ | 2

11 9 1N Cinque Antonio           3.0 ITA | 21 N 1 | 4 B 0 | 14 N 1 | 10 B 0 | 8 N Â½ | 2 B Â½ | 0

4 10 1N Sellitti Luca            4.0 ITA | 22 B 1 | 3 N 0 | 24 B 1 | 9 N 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 0

24 11 CM Caiazzo Diego            0.5 ITA | 23 N 0 | 15 B Â½ | 21 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

15 12 1N Franzese Luigi           2.5 ITA | 1 B 0 | 18 N 1 | 13 B 0 | 20 N 1 | 5 B 0 | 15 N Â½ | 0

5 13 1N Cappuccio Salvatore      4.0 ITA | 2 N 0 | 19 B 1 | 12 N 1 | 22 N 1 | 10 B 0 | 7 N 1 | -2

13 14 1N De Fazio Giovanni        3.0 ITA | 3 B 0 | 20 N 1 | 9 B 0 | 19 B Â½ | 22 N 1 | 16 N Â½ | 0

21 15 2N Lombardo Claudio         2.0 ITA | 0 Â½ | 11 N Â½ | 22 B 0 | 23 B 1 | 21 N 0 | 12 B Â½ | 1

14 16 2N Scola Enrico             3.0 ITA | 4 N 0 | 21 B Â½ | 23 N 1 | 8 B 0 | 19 N 1 | 14 B Â½ | 0

18 17 3N Paduano Gennaro          2.5 ITA | 5 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 24 N Â½ | 20 B Â½ | 0 1 | 1

23 18 3N Sgammato Francesco       1.0 ITA | 6 N 0 | 12 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | -1

17 19 3N Martorelli Angelo        2.5 ITA | 7 B 0 | 13 N 0 | 18 B 1 | 14 N Â½ | 16 B 0 | 0 1 | 1

19 20 NC Iavarone Sabatino        2.5 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 12 B 0 | 17 N Â½ | 24 B 1 | 1

12 21 NC Cipollaro Giovanni       3.0 ITA | 9 B 0 | 16 N Â½ | 11 B 1 | 5 N Â½ | 15 B 1 | 3 N 0 | 0

16 22 NC Violante Domenico        2.5 ITA | 10 N 0 | 0 1 | 15 N 1 | 13 B 0 | 14 B 0 | 23 N Â½ | -1

20 23 NC Gallo Pasquale Paolo     2.5 ITA | 11 B 1 | 5 N 0 | 16 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 22 B Â½ | 1

22 24 NC Di Meo Raffaele          1.5 ITA | 0 1 | 6 B 0 | 10 N 0 | 17 B Â½ | 0 0 | 20 N 0 | 0
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FE VII CITTA' DI TORRE DEL GRECO (0905015A)
TORRE DEL GRECO - 04-09-2009 - 06-09-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 CM Caiazzo Diego            ITA 1883 0 0.00 0 1523.67927 1955 M 831697 102072

2 CM Capone Vincenzo          ITA 2133 5 2.50 2.94 -0.44 2023.831981 1982 M 810207 103909

9 1N Cinque Antonio           ITA 1914 5 2.00 2.21 -0.21 1869.331832 1994 M 838993 121520

14 1N De Fazio Giovanni        ITA 1794 3 0.50 1.14 -0.64 1678.171548 1965 M 826740 110397

3 CM Fezza Davide             ITA 2086 5 3.50 3.18 0.32 1885.332041 1984 M 818747 110908

12 1N Franzese Luigi           ITA 1848 2 0.00 0.35 -0.35 1816.501467 1969 M 835692 114081

7 CM Gambardella Piero        ITA 2001 4 2.00 1.87 0.13 1906.171750 1963 M 812005 109132

6 CM Lombardo Michele         ITA 2014 4 2.50 1.55 0.95 1891.831998 1994 M 831778 110220

5 CM Mazzarella Antonio       ITA 2020 3 1.50 1.59 -0.09 1734.171657 1954 M 852740 100405

4 CM Sannino Raffaele         ITA 2033 6 3.00 3.34 -0.34 1986.831987 1963 M 805831 110210

16 2N Scola Enrico             ITA 1683 3 0.50 0.67 -0.17 1683.001558 1959 M 839094 109943

1 FM Seletsky Grigory                UKR 2319 6 6.00 5.20 0.8 1976.502777 1978 M 14112191

10 1N Sellitti Luca            ITA 1913 3 1.00 0.85 0.15 1815.671779 1984 M 839108 113608

8 1N Solombrino Giovanni      ITA 1918 5 2.00 2.11 -0.11 1898.331859 1968 M 861308 134863
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FE VII CITTA' DI TORRE DEL GRECO (0905015A)
TORRE DEL GRECO - 04-09-2009 - 06-09-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 1N Cappuccio Salvatore      ITA 1803 2 2.00 2.90 1.1 33 1806.831802 1959 M 123855

21 NC Cipollaro Giovanni       ITA 1425 1 1.00 0.60 2.4 72 1890.001728 1993 M 136140

24 NC Di Meo Raffaele          ITA 1362 2 0.50 0.80 -0.3 -9 1740.001414 1994 M 136888

23 NC Gallo Pasquale Paolo     ITA 1392 2 0.50 0.90 0.6 18 1750.001541 1995 M 136705

20 NC Iavarone Sabatino        ITA 1440 2 1.50 1.20 0.3 9 1703.001509 1967 M 137695

15 2N Lombardo Claudio         ITA 1754 3 1.00 3.40 -1.4 -42 1591.601512 1959 M 101204

19 3N Martorelli Angelo        ITA 1536 2 1.00 1.20 0.3 9 1768.801540 1991 M 131186

17 3N Paduano Gennaro          ITA 1593 2 1.00 1.60 -0.1 -3 1607.331624 1965 M 127954

18 3N Sgammato Francesco       ITA 1563 1 0.00 0.80 -0.8 -24 1799.331052 1950 M 131571

22 NC Violante Domenico        ITA 1410 3 1.50 0.90 0.6 18 1731.201537 1960 M 135812
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FE VII CITTA' DI TORRE DEL GRECO (0905015A)
TORRE DEL GRECO - 04-09-2009 - 06-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Franzese Luigi           ITA 1848   |  1 FM Seletsky Grigory                UKR 2319 0 - 1

2 2 CM Capone Vincenzo          ITA 2133   |  13 1N Cappuccio Salvatore      ITA 1803 1 - 0

3 14 1N De Fazio Giovanni        ITA 1794   |  3 CM Fezza Davide             ITA 2086 0 - 1

4 4 CM Sannino Raffaele         ITA 2033   |  16 2N Scola Enrico             ITA 1683 1 - 0

5 17 3N Paduano Gennaro          ITA 1593   |  5 CM Mazzarella Antonio       ITA 2020 Â½ - Â½

6 6 CM Lombardo Michele         ITA 2014   |  18 3N Sgammato Francesco       ITA 1563 1 - 0

7 19 3N Martorelli Angelo        ITA 1536   |  7 CM Gambardella Piero        ITA 2001 0 - 1

8 8 1N Solombrino Giovanni      ITA 1918   |  20 NC Iavarone Sabatino        ITA 1440 1 - 0

9 21 NC Cipollaro Giovanni       ITA 1425   |  9 1N Cinque Antonio           ITA 1914 0 - 1

10 10 1N Sellitti Luca            ITA 1913   |  22 NC Violante Domenico        ITA 1410 1 - 0

11 23 NC Gallo Pasquale Paolo     ITA 1392   |  11 CM Caiazzo Diego            ITA 1883 1 - 0

12 15 2N Lombardo Claudio         ITA 1754   |  Â½ - F

13 24 NC Di Meo Raffaele          ITA 1362   |  1 - F
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FE VII CITTA' DI TORRE DEL GRECO (0905015A)
TORRE DEL GRECO - 04-09-2009 - 06-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Seletsky Grigory                1 UKR 2319   |  8 1N Solombrino Giovanni      1 ITA 1918 1 - 0

2 7 CM Gambardella Piero        1 ITA 2001   |  2 CM Capone Vincenzo          1 ITA 2133 Â½ - Â½

3 3 CM Fezza Davide             1 ITA 2086   |  10 1N Sellitti Luca            1 ITA 1913 1 - 0

4 9 1N Cinque Antonio           1 ITA 1914   |  4 CM Sannino Raffaele         1 ITA 2033 0 - 1

5 24 NC Di Meo Raffaele          1 ITA 1362   |  6 CM Lombardo Michele         1 ITA 2014 0 - 1

6 5 CM Mazzarella Antonio       0.5 ITA 2020   |  23 NC Gallo Pasquale Paolo     1 ITA 1392 1 - 0

7 11 CM Caiazzo Diego            0 ITA 1883   |  15 2N Lombardo Claudio         0.5 ITA 1754 Â½ - Â½

8 18 3N Sgammato Francesco       0 ITA 1563   |  12 1N Franzese Luigi           0 ITA 1848 0 - 1

9 13 1N Cappuccio Salvatore      0 ITA 1803   |  19 3N Martorelli Angelo        0 ITA 1536 1 - 0

10 20 NC Iavarone Sabatino        0 ITA 1440   |  14 1N De Fazio Giovanni        0 ITA 1794 0 - 1

11 16 2N Scola Enrico             0 ITA 1683   |  21 NC Cipollaro Giovanni       0 ITA 1425 Â½ - Â½

12 17 3N Paduano Gennaro          0.5 ITA 1593   |  0 - F

13 22 NC Violante Domenico        0 ITA 1410   |  1 - F
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FE VII CITTA' DI TORRE DEL GRECO (0905015A)
TORRE DEL GRECO - 04-09-2009 - 06-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Sannino Raffaele         2 ITA 2033   |  1 FM Seletsky Grigory                2 UKR 2319 0 - 1

2 6 CM Lombardo Michele         2 ITA 2014   |  3 CM Fezza Davide             2 ITA 2086 1 - 0

3 2 CM Capone Vincenzo          1.5 ITA 2133   |  5 CM Mazzarella Antonio       1.5 ITA 2020 1 - 0

4 8 1N Solombrino Giovanni      1 ITA 1918   |  7 CM Gambardella Piero        1.5 ITA 2001 0 - 1

5 14 1N De Fazio Giovanni        1 ITA 1794   |  9 1N Cinque Antonio           1 ITA 1914 0 - 1

6 10 1N Sellitti Luca            1 ITA 1913   |  24 NC Di Meo Raffaele          1 ITA 1362 1 - 0

7 12 1N Franzese Luigi           1 ITA 1848   |  13 1N Cappuccio Salvatore      1 ITA 1803 0 - 1

8 15 2N Lombardo Claudio         1 ITA 1754   |  22 NC Violante Domenico        1 ITA 1410 0 - 1

9 23 NC Gallo Pasquale Paolo     1 ITA 1392   |  16 2N Scola Enrico             0.5 ITA 1683 0 - 1

10 21 NC Cipollaro Giovanni       0.5 ITA 1425   |  11 CM Caiazzo Diego            0.5 ITA 1883 1 - 0

11 19 3N Martorelli Angelo        0 ITA 1536   |  18 3N Sgammato Francesco       0 ITA 1563 1 - 0

12 17 3N Paduano Gennaro          0.5 ITA 1593   |  0 - F

13 20 NC Iavarone Sabatino        0 ITA 1440   |  1 - F
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FE VII CITTA' DI TORRE DEL GRECO (0905015A)
TORRE DEL GRECO - 04-09-2009 - 06-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Seletsky Grigory                3 UKR 2319   |  6 CM Lombardo Michele         3 ITA 2014 1 - 0

2 3 CM Fezza Davide             2 ITA 2086   |  2 CM Capone Vincenzo          2.5 ITA 2133 Â½ - Â½

3 7 CM Gambardella Piero        2.5 ITA 2001   |  4 CM Sannino Raffaele         2 ITA 2033 Â½ - Â½

4 9 1N Cinque Antonio           2 ITA 1914   |  10 1N Sellitti Luca            2 ITA 1913 0 - 1

5 22 NC Violante Domenico        2 ITA 1410   |  13 1N Cappuccio Salvatore      2 ITA 1803 0 - 1

6 5 CM Mazzarella Antonio       1.5 ITA 2020   |  21 NC Cipollaro Giovanni       1.5 ITA 1425 Â½ - Â½

7 16 2N Scola Enrico             1.5 ITA 1683   |  8 1N Solombrino Giovanni      1 ITA 1918 0 - 1

8 20 NC Iavarone Sabatino        1 ITA 1440   |  12 1N Franzese Luigi           1 ITA 1848 0 - 1

9 14 1N De Fazio Giovanni        1 ITA 1794   |  19 3N Martorelli Angelo        1 ITA 1536 Â½ - Â½

10 15 2N Lombardo Claudio         1 ITA 1754   |  23 NC Gallo Pasquale Paolo     1 ITA 1392 1 - 0

11 24 NC Di Meo Raffaele          1 ITA 1362   |  17 3N Paduano Gennaro          0.5 ITA 1593 Â½ - Â½

12 11 CM Caiazzo Diego            0.5 ITA 1883   |  0 - F

13 18 3N Sgammato Francesco       0 ITA 1563   |  1 - F
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FE VII CITTA' DI TORRE DEL GRECO (0905015A)
TORRE DEL GRECO - 04-09-2009 - 06-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Capone Vincenzo          3 ITA 2133   |  1 FM Seletsky Grigory                4 UKR 2319 0 - 1

2 6 CM Lombardo Michele         3 ITA 2014   |  7 CM Gambardella Piero        3 ITA 2001 1 - 0

3 13 1N Cappuccio Salvatore      3 ITA 1803   |  10 1N Sellitti Luca            3 ITA 1913 0 - 1

4 4 CM Sannino Raffaele         2.5 ITA 2033   |  3 CM Fezza Davide             2.5 ITA 2086 0 - 1

5 12 1N Franzese Luigi           2 ITA 1848   |  5 CM Mazzarella Antonio       2 ITA 2020 0 - 1

6 8 1N Solombrino Giovanni      2 ITA 1918   |  9 1N Cinque Antonio           2 ITA 1914 Â½ - Â½

7 21 NC Cipollaro Giovanni       2 ITA 1425   |  15 2N Lombardo Claudio         2 ITA 1754 1 - 0

8 22 NC Violante Domenico        2 ITA 1410   |  14 1N De Fazio Giovanni        1.5 ITA 1794 0 - 1

9 19 3N Martorelli Angelo        1.5 ITA 1536   |  16 2N Scola Enrico             1.5 ITA 1683 0 - 1

10 17 3N Paduano Gennaro          1 ITA 1593   |  20 NC Iavarone Sabatino        1 ITA 1440 Â½ - Â½

11 24 NC Di Meo Raffaele          1.5 ITA 1362   |  0 - F

12 18 3N Sgammato Francesco       1 ITA 1563   |  0 - F

13 23 NC Gallo Pasquale Paolo     1 ITA 1392   |  1 - F

14 11 CM Caiazzo Diego            0.5 ITA 1883   |  0 - F
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FE VII CITTA' DI TORRE DEL GRECO (0905015A)
TORRE DEL GRECO - 04-09-2009 - 06-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Sellitti Luca            4 ITA 1913   |  1 FM Seletsky Grigory                5 UKR 2319 0 - 1

2 5 CM Mazzarella Antonio       3 ITA 2020   |  6 CM Lombardo Michele         4 ITA 2014 Â½ - Â½

3 3 CM Fezza Davide             3.5 ITA 2086   |  21 NC Cipollaro Giovanni       3 ITA 1425 1 - 0

4 7 CM Gambardella Piero        3 ITA 2001   |  13 1N Cappuccio Salvatore      3 ITA 1803 0 - 1

5 9 1N Cinque Antonio           2.5 ITA 1914   |  2 CM Capone Vincenzo          3 ITA 2133 Â½ - Â½

6 8 1N Solombrino Giovanni      2.5 ITA 1918   |  4 CM Sannino Raffaele         2.5 ITA 2033 Â½ - Â½

7 16 2N Scola Enrico             2.5 ITA 1683   |  14 1N De Fazio Giovanni        2.5 ITA 1794 Â½ - Â½

8 15 2N Lombardo Claudio         2 ITA 1754   |  12 1N Franzese Luigi           2 ITA 1848 Â½ - Â½

9 23 NC Gallo Pasquale Paolo     2 ITA 1392   |  22 NC Violante Domenico        2 ITA 1410 Â½ - Â½

10 20 NC Iavarone Sabatino        1.5 ITA 1440   |  24 NC Di Meo Raffaele          1.5 ITA 1362 1 - 0

11 17 3N Paduano Gennaro          1.5 ITA 1593   |  1 - F

12 19 3N Martorelli Angelo        1.5 ITA 1536   |  1 - F

13 18 3N Sgammato Francesco       1 ITA 1563   |  0 - F

14 11 CM Caiazzo Diego            0.5 ITA 1883   |  0 - F
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TORRE DEL GRECO - 04-09-2009 - 06-09-2009

1 Seletsky Grigory                
FM UKR   Elo FIDE: 2319 Perf: 2777 Media: 1976.50 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Franzese Luigi           ITA 1848 471 0.92 1 1 1

2 B 8 1N Solombrino Giovanni      ITA 1918 401 0.92 1 2 2

3 N 4 CM Sannino Raffaele         ITA 2033 286 0.84 1 3 3

4 B 6 CM Lombardo Michele         ITA 2014 305 0.86 1 4 4

5 N 2 CM Capone Vincenzo          ITA 2133 186 0.74 1 5 5

6 N 10 1N Sellitti Luca            ITA 1913 406 0.92 1 6 6

5.2 6 6

2 Capone Vincenzo          
CM ITA   Elo FIDE: 2133 Perf: 1981 Media: 2023.83 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Cappuccio Salvatore      ITA 1803 1 0 1

2 N 7 CM Gambardella Piero        ITA 2001 132 0.68 Â½ 0 1

3 B 5 CM Mazzarella Antonio       ITA 2020 113 0.65 1 1 2

4 N 3 CM Fezza Davide             ITA 2086 47 0.57 Â½ 1 2

5 B 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2319 -186 0.26 0 1 2

6 N 9 1N Cinque Antonio           ITA 1914 219 0.78 Â½ 1 2

2.94 1 2

3 Fezza Davide             
CM ITA   Elo FIDE: 2086 Perf: 2041 Media: 1885.33 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N De Fazio Giovanni        ITA 1794 292 0.85 1 1 1

2 B 10 1N Sellitti Luca            ITA 1913 173 0.73 1 2 2

3 N 6 CM Lombardo Michele         ITA 2014 72 0.6 0 2 2

4 B 2 CM Capone Vincenzo          ITA 2133 -47 0.43 Â½ 2 2

5 N 4 CM Sannino Raffaele         ITA 2033 53 0.57 1 3 3

6 B 21 NC Cipollaro Giovanni       ITA 1425 1 3 4

3.18 3 4

4 Sannino Raffaele         
CM ITA   Elo FIDE: 2033 Perf: 1987 Media: 1986.83 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Scola Enrico             ITA 1683 350 0.89 1 1 1

2 N 9 1N Cinque Antonio           ITA 1914 119 0.66 1 2 2

3 B 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2319 -286 0.16 0 2 2

4 N 7 CM Gambardella Piero        ITA 2001 32 0.54 Â½ 2 2

5 B 3 CM Fezza Davide             ITA 2086 -53 0.43 0 2 2

6 N 8 1N Solombrino Giovanni      ITA 1918 115 0.66 Â½ 2 2

3.34 2 2
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5 Mazzarella Antonio       
CM ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 1657 Media: 1734.17 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Paduano Gennaro          ITA 1593 Â½ 0 0

2 B 23 NC Gallo Pasquale Paolo     ITA 1392 1 0 1

3 N 2 CM Capone Vincenzo          ITA 2133 -113 0.35 0 0 1

4 B 21 NC Cipollaro Giovanni       ITA 1425 Â½ 0 1

5 N 12 1N Franzese Luigi           ITA 1848 172 0.73 1 1 2

6 B 6 CM Lombardo Michele         ITA 2014 6 0.51 Â½ 1 2

1.59 1 2

6 Lombardo Michele         
CM ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 1998 Media: 1891.83 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Sgammato Francesco       ITA 1563 1 0 1

2 N 24 NC Di Meo Raffaele          ITA 1362 1 0 2

3 B 3 CM Fezza Davide             ITA 2086 -72 0.4 1 1 3

4 N 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2319 -305 0.14 0 1 3

5 B 7 CM Gambardella Piero        ITA 2001 13 0.52 1 2 4

6 N 5 CM Mazzarella Antonio       ITA 2020 -6 0.49 Â½ 2 4

1.55 2 4

7 Gambardella Piero        
CM ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 1750 Media: 1906.17 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Martorelli Angelo        ITA 1536 1 0 1

2 B 2 CM Capone Vincenzo          ITA 2133 -132 0.32 Â½ 0 1

3 N 8 1N Solombrino Giovanni      ITA 1918 83 0.61 1 1 2

4 B 4 CM Sannino Raffaele         ITA 2033 -32 0.46 Â½ 1 2

5 N 6 CM Lombardo Michele         ITA 2014 -13 0.48 0 1 2

6 B 13 1N Cappuccio Salvatore      ITA 1803 0 1 2

1.87 1 2

8 Solombrino Giovanni      
1N ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1859 Media: 1898.33 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Iavarone Sabatino        ITA 1440 1 0 1

2 N 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2319 -401 0.08 0 0 1

3 B 7 CM Gambardella Piero        ITA 2001 -83 0.39 0 0 1

4 N 16 2N Scola Enrico             ITA 1683 235 0.79 1 1 2

5 B 9 1N Cinque Antonio           ITA 1914 4 0.51 Â½ 1 2

6 B 4 CM Sannino Raffaele         ITA 2033 -115 0.34 Â½ 1 2

2.11 1 2
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9 Cinque Antonio           
1N ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1832 Media: 1869.33 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Cipollaro Giovanni       ITA 1425 1 0 1

2 B 4 CM Sannino Raffaele         ITA 2033 -119 0.34 0 0 1

3 N 14 1N De Fazio Giovanni        ITA 1794 120 0.66 1 1 2

4 B 10 1N Sellitti Luca            ITA 1913 1 0.5 0 1 2

5 N 8 1N Solombrino Giovanni      ITA 1918 -4 0.49 Â½ 1 2

6 B 2 CM Capone Vincenzo          ITA 2133 -219 0.22 Â½ 1 2

2.21 1 2

10 Sellitti Luca            
1N ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1779 Media: 1815.67 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Violante Domenico        ITA 1410 1 0 1

2 N 3 CM Fezza Davide             ITA 2086 -173 0.27 0 0 1

3 B 24 NC Di Meo Raffaele          ITA 1362 1 0 2

4 N 9 1N Cinque Antonio           ITA 1914 -1 0.5 1 1 3

5 N 13 1N Cappuccio Salvatore      ITA 1803 1 1 4

6 B 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2319 -406 0.08 0 1 4

0.85 1 4

11 Caiazzo Diego            
CM ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 927 Media: 1523.67 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Gallo Pasquale Paolo     ITA 1392 0 0 0

2 B 15 2N Lombardo Claudio         ITA 1754 Â½ 0 0

3 N 21 NC Cipollaro Giovanni       ITA 1425 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

12 Franzese Luigi           
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1467 Media: 1816.50 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2319 -471 0.08 0 0 0

2 N 18 3N Sgammato Francesco       ITA 1563 1 0 1

3 B 13 1N Cappuccio Salvatore      ITA 1803 0 0 1

4 N 20 NC Iavarone Sabatino        ITA 1440 1 0 2

5 B 5 CM Mazzarella Antonio       ITA 2020 -172 0.27 0 0 2

6 N 15 2N Lombardo Claudio         ITA 1754 Â½ 0 2

0.35 0 2

FSI - FE VII CITTA' DI TORRE DEL GRECO (0905015A) - TORRE DEL GRECO - 04-09-2009 - 06-09-2009 - Pag. 15/19



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

FE VII CITTA' DI TORRE DEL GRECO (0905015A)
TORRE DEL GRECO - 04-09-2009 - 06-09-2009

13 Cappuccio Salvatore      
1N ITA Elo Italia: 1803 Variaz: 33 Perf: 1802 Media: 1806.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Capone Vincenzo          ITA 2133 -330 0.12 0 0 0

2 B 19 3N Martorelli Angelo        ITA 1536 267 0.82 1 1 1

3 N 12 1N Franzese Luigi           ITA 1848 -45 0.44 1 2 2

4 N 22 NC Violante Domenico        ITA 1410 393 0.92 1 3 3

5 B 10 1N Sellitti Luca            ITA 1913 -110 0.35 0 3 3

6 N 7 CM Gambardella Piero        ITA 2001 -198 0.24 1 4 4

2.89 4 4

14 De Fazio Giovanni        
1N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1548 Media: 1678.17 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Fezza Davide             ITA 2086 -292 0.15 0 0 0

2 N 20 NC Iavarone Sabatino        ITA 1440 1 0 1

3 B 9 1N Cinque Antonio           ITA 1914 -120 0.34 0 0 1

4 B 19 3N Martorelli Angelo        ITA 1536 Â½ 0 1

5 N 22 NC Violante Domenico        ITA 1410 1 0 2

6 N 16 2N Scola Enrico             ITA 1683 111 0.65 Â½ 0 2

1.14 0 2

15 Lombardo Claudio         
2N ITA Elo Italia: 1754 Variaz: -42 Perf: 1512 Media: 1591.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 11 CM Caiazzo Diego            ITA 1883 -129 0.33 Â½ 0 0

3 B 22 NC Violante Domenico        ITA 1410 344 0.88 0 0 0

4 B 23 NC Gallo Pasquale Paolo     ITA 1392 362 0.9 1 1 1

5 N 21 NC Cipollaro Giovanni       ITA 1425 329 0.88 0 1 1

6 B 12 1N Franzese Luigi           ITA 1848 -94 0.37 Â½ 1 1

3.36 1 1

16 Scola Enrico             
2N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1558 Media: 1683.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Sannino Raffaele         ITA 2033 -350 0.11 0 0 0

2 B 21 NC Cipollaro Giovanni       ITA 1425 Â½ 0 0

3 N 23 NC Gallo Pasquale Paolo     ITA 1392 1 0 1

4 B 8 1N Solombrino Giovanni      ITA 1918 -235 0.21 0 0 1

5 N 19 3N Martorelli Angelo        ITA 1536 1 0 2

6 B 14 1N De Fazio Giovanni        ITA 1794 -111 0.35 Â½ 0 2

0.67 0 2
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17 Paduano Gennaro          
3N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: -3 Perf: 1624 Media: 1607.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Mazzarella Antonio       ITA 2020 -427 0.08 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 24 NC Di Meo Raffaele          ITA 1362 231 0.79 Â½ 0 0

5 B 20 NC Iavarone Sabatino        ITA 1440 153 0.7 Â½ 0 0

6 0 1 F 0 1

1.57 0 1

18 Sgammato Francesco       
3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: -24 Perf: 1052 Media: 1799.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Lombardo Michele         ITA 2014 -451 0.08 0 0 0

2 B 12 1N Franzese Luigi           ITA 1848 -285 0.16 0 0 0

3 N 19 3N Martorelli Angelo        ITA 1536 27 0.54 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.78 0 1

19 Martorelli Angelo        
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 9 Perf: 1540 Media: 1768.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Gambardella Piero        ITA 2001 -465 0.08 0 0 0

2 N 13 1N Cappuccio Salvatore      ITA 1803 -267 0.18 0 0 0

3 B 18 3N Sgammato Francesco       ITA 1563 -27 0.46 1 1 1

4 N 14 1N De Fazio Giovanni        ITA 1794 -258 0.18 Â½ 1 1

5 B 16 2N Scola Enrico             ITA 1683 -147 0.3 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.2 1 2

20 Iavarone Sabatino        
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 9 Perf: 1509 Media: 1703.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Solombrino Giovanni      ITA 1918 -478 0.08 0 0 0

2 B 14 1N De Fazio Giovanni        ITA 1794 -354 0.11 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 12 1N Franzese Luigi           ITA 1848 -408 0.08 0 0 1

5 N 17 3N Paduano Gennaro          ITA 1593 -153 0.3 Â½ 0 1

6 B 24 NC Di Meo Raffaele          ITA 1362 78 0.61 1 1 2

1.18 1 2
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21 Cipollaro Giovanni       
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 72 Perf: 1728 Media: 1890.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Cinque Antonio           ITA 1914 -489 0.08 0 0 0

2 N 16 2N Scola Enrico             ITA 1683 -258 0.18 Â½ 0 0

3 B 11 CM Caiazzo Diego            ITA 1883 -458 0.08 1 1 1

4 N 5 CM Mazzarella Antonio       ITA 2020 -595 0.08 Â½ 1 1

5 B 15 2N Lombardo Claudio         ITA 1754 -329 0.12 1 2 2

6 N 3 CM Fezza Davide             ITA 2086 -661 0.08 0 2 2

0.62 2 2

22 Violante Domenico        
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 18 Perf: 1537 Media: 1731.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Sellitti Luca            ITA 1913 -503 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 15 2N Lombardo Claudio         ITA 1754 -344 0.12 1 1 2

4 B 13 1N Cappuccio Salvatore      ITA 1803 -393 0.08 0 1 2

5 B 14 1N De Fazio Giovanni        ITA 1794 -384 0.09 0 1 2

6 N 23 NC Gallo Pasquale Paolo     ITA 1392 18 0.53 Â½ 1 2

0.9 1 2

23 Gallo Pasquale Paolo     
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 18 Perf: 1541 Media: 1750.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Caiazzo Diego            ITA 1883 -491 0.08 1 1 1

2 N 5 CM Mazzarella Antonio       ITA 2020 -628 0.08 0 1 1

3 B 16 2N Scola Enrico             ITA 1683 -291 0.15 0 1 1

4 N 15 2N Lombardo Claudio         ITA 1754 -362 0.1 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 22 NC Violante Domenico        ITA 1410 -18 0.47 Â½ 1 2

0.88 1 2

24 Di Meo Raffaele          
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -9 Perf: 1414 Media: 1740.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 6 CM Lombardo Michele         ITA 2014 -652 0.08 0 0 1

3 N 10 1N Sellitti Luca            ITA 1913 -551 0.08 0 0 1

4 B 17 3N Paduano Gennaro          ITA 1593 -231 0.21 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

6 N 20 NC Iavarone Sabatino        ITA 1440 -78 0.39 0 0 1

0.76 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 1N Cappuccio Salvatore      ITA 4 2.0 1973 1973 1803 1959 M 123855

19 3N Martorelli Angelo        ITA 3 0.5 1826 1553 1536 1991 M 131186

20 NC Iavarone Sabatino        ITA 3 0.0 1853 1053 1440 1967 M 137695

21 NC Cipollaro Giovanni       ITA 5 2.0 1917 1845 1425 1993 M 136140

23 NC Gallo Pasquale Paolo     ITA 3 1.0 1862 1737 1392 1995 M 136705
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